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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ EYPYTANIAZ
AHMOZ KAPMENHZIOY

A/NXZH TEXNIKQN YINHPEZIQN
TMHMA TEXNIKQN EPIQN

EPIro:

XPHMATOAOTHZH

XPHEH:
NPOYMN/IMOE:
CPV:

AP. MEAETHE

«MAPEMBAZEIE 'lA TPOZAPMOTH
AEITOYPFOYNTQN AHMOTIKQN
NAIAIKQON ETAGMON AHMOY
KAPMENHEIOY ZTIZ
MPOAIAFPAGES TOY M.A. 99/2017»
NAE (EAE- 055)

(2017 £E05500005)

2019

50.000,00 € (pe ®.M.A.)

45214100-1

7312019

NPOYMOAOIZMOZ MEAETHZ
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ EYPYTANIAZ
AHMOZ KAPTENHZIOY

A/NZH TEXNIKQN YNHPEZIQN

TMHMA TEXNIKQN EPTQN

EPro:

XPHMATOAOTHZH:

_ XPHEH:
MPOYM/EMOS:

CPV:

AP. MEAETHZ
NPOYMOAOIZMOz

«MAPEMBAZEIZ T'A MPOZAPMOIH
AEITOYPFOYNTQN AHMOTIKQN MAIAIKQN

ITAGMQN AHMOY KAPIMENHZIOY ZTIZ

MPOAIATPADEE TOY M.A. 99/2017»
MAE (ZAE- 055)
(2017 £E05500005)

2019

50.000,00 € (ue ®.M.A.)

45214100-1
73/ 2019

AJA

'Evdeiln epyaoiwv

EmoTpwaoeig e témnra amod
Linoleum {akouaTiko)

AT,

Kwdikog
Apbpou

Kwdikog
Avaflang

OIK73.96.2X.

OIK7396

MM

m2

MoodTnTeg

342,00

Tipg AATNANH

Mov.
Mepiki OAikq

45,00 15.390,00 |

Amoghiwan Euhivwv A c1dnpwv
KOUQWHATWY

OIK22.45

OIK2275

m2

38,00

16,80 638,40

Yahootdola ahoupiviou
HelovwWHEVa HOVOQPUAAQ,
BiQUAAa, A Kal TTEpIOTOTEP PE
@UANO oTaBepd, avolyopeva TTepi
Karakopugou i opi{ovtiou
agova, pe avaxkhian kai atalepd
TURAHO OTO KATW PEPOG TOU.

OIK65.17.10.2X.

OIKB527

m2

28,00

247,00 6.916,00

YohooTthoia aAoupiviou
pepovwpEva HOVOQUAAD,
SipuAha, avoiyopeva Tepi
KaTaKopUQoU f) opifovTiou
atova, ye avakhion.

OIK65.17.09.2X.

OIK6527

m2

4,00

234,00 936,00

TUTIOTIOINUEVT KOUQWHOTA aTTO
avodiwpévo ahoupivio Bapoug 12
éwg 24 kg/m2

OIK65.01.04.2X.

OIK6501

m2

6.00

215,00 1.290,00

Aimhoi BeppopovwTIkoi -
NXOHOVWTIKOI - EVEPYEIOKO] -
0oQaAEiag UOAOTTIVOKEG, jE 0w
vahorivaka laminated
3mm-~+3mm,kevo 12 éwg 16mm
kal EVEPYEIOKO EGw UOAOTTIVaKa
laminated 4mm-+4mm

OIK76.27.03.2X.

OIK7609.2

m2

32,00

84,00 2.688,00

Kivnrég aiteg agpiopol

OIK65.25

OIK8530

m2

20,00

45,00 900,00

KIykAIbwpara oo avoteidwro
XGAuBa

OIK64.17.ZX.

OIK6418

kg

100,00

9,00 900,00

ABpoiopa

TE+OE (18%)

29.658.40

5.338,51

ABpoiopa

34.996,91

AmpofAetita (15%)

5.249,54

ABpoiopa

40.246,45

Avafewpnon

ABpoiopa

76,13

40.322,58

ONA (24%)

9.677,42

ABpoiopa

ZYNTAXOHKE
07/11/2019
O MHXANIKOZ

BAZIAEIOZ I'. MANTEKAZ
MoAimiké¢ Mnyavikog MN.E.

50.000,00
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